
МІНІСТЕРСТВО ЮСГИЦІЇ УКРАЇНИ 
ГІівдешш-Східпе міжрегіональне управління ІУІінісіерства юстиції (м. Дніпро)

ІІАКАЗ

Дніпро

• л - 1

11 ро дср'/ка вну рсгс гра ці ю 
н о р л»а тн в н о- п р а в о в о го а 1СІ а

■ 1

Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня 
1992 року ІУ>493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів 
міністерств та інших органів виконавчої влади»

•

■* І

НАКАЗУЮ:

1. Зареєструвати наказ відділу фінансів Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області від 07 липня 2021 року № 1 «Про 
затвердження Інструкції з підготовки пропозицій до прогнозу районного 
бюджет)'».

2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до 
державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну 
реєстрацію зазначених нормативно-правових актів,

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника начальника Південно-Східного міжрегіоншіьиого управління 
Міністерства юстиції (м. Дніпро).

Ж Іі

М
іШ іі

/і
І Нач£чьйіік:управліния
? ■
І ■ ■■ '  ' ' • ' -'і

Іван ЛЕГОСТАЄВ


